- Dodavatel: Jozef Zelinka
Paviovce 103
094 31
Ucet: 4002438506/7500
IBAN:

SK53 7500 0000 0040 0243 8506

Ceskoslovenska obchodna banka
IC DPH SK1022331662

IO 41801181 DIC 1022331662

VWVW
E-mail:

Tel.:
| Fax:

Datum dodania/pzp 01.06.2011
Datum vyhotovenia 30.06.2011
Datum splatnosti: 07.07.2011
Sposob uhrady: platobny prikaz
Sposob dopravy.  osobne
Stredisko:

P& Nazov

Mrkva Slovensko
Mandarinka Spanielsko
Petrzlen Slovensko

Zeler Slovensko

Kalerab Slovensko
Kapusta kysla-satok Slovensko
Cibufa Holandsko

Kapusta nova Macedonsko
Banan Kostarika

Zemiaky Siovensko

. Zemiaky nové Slovensko
Pomarant Grecko

Petrzlen Slovensko
Kalerab Slovensko

o ~N O OhA WN =
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~ Objednavka:

- Zakazka:

~ Konecény prijemca:

Potet e zlav

5,000 kg
3,600 kg
2.000 kg
2,200 kg
5,000 kg
3,000 ks
2,000 kg
3,100 kg
7,600 kg
25,000 kg
20,000 kg
7,000 kg
1,000 kg
2,000 kg

Pripustnost financnej operacie potvrdzujem
vzmysie par. 9 zak. 5022001 Z.z. o finanéne,

kontrole (predbezna financna kontrola);

llllllllllllllll

Vyhotowit:
Fakturu prevzal (podpis a datum):

Tovar prevzal (podpis a datumy):

Variabilny symbol.

Kon&tantny symbol: 0008

Skolska jedalef pri MS

Bystre 172

094 34 Vranov

Skolska jedalen pri MS

Bez DPH
DPH 20 %
DPH

Spoiu

Zaplatena zaloha

K thrade

Bystré 172
Vranov
Cena bez DPH
~zamj  poziave
0,53 0,53
1,40 1,40
1,30 1,30
1,60 1,60
0,35 0,35
0,73 0,73
0,67 0,67
0,65 0,65
1,15 1,15
0,48 0,48
0,55 0,55
0,97 0,97
1,30 1,30
0,35 0,35
Spolu

_spolu

2,650
5,040
2,600
3,520
1,750
2,190
1,340
2,015
8,740
12,000
11,000
6,790
1,300

0,700

61,64

- Zakiad
Fakt. zaloha

61,64

ICO:
DIC:

00332275

IC DPH:

Tel.:
Fax:

Orienta¢na cena s DPH

Faktira F 11262

11262

za mj_ spolu DPH
0,64 3,180 20
1,68 6,048 20
1 .56 3,120 20
1.92 4224 20
042 2100 20
0.88 2628 20
0,80 1,608 20
0.78 2418 20
1.38 10,488 20
0,568 14 400 20
0.66 13,200 20
1,16 8148 20
1,56 1.560 20
0,42 0,840 20

73,97

DPH - Spolu

12,33 73,97

713,97

73,97 EUR

Slovom: Sedemdesiattri 97/100 EUR
Spolu: 2 228,42 SK (konverzny kurz: 1 EUR = 30,1260 SK)

Jozal 2

094

1 Pavl

~ Petiatka a podpis




